广东金融学院拟发展学生党员名单
公   示

 〔2011〕 号

根据《中国共产党章程》和中共中央组织部关于《党员组织发展工作实施细则》的有关规定，经XXX系党总支(党支部)讨论，下列同学拟近期发展入党，现予以公示，公示期5天。如对发展对象有不同意见，请在公示期内向学院党委组织部或系党总支(党支部)反映。书面反映意见必须署真实姓名，否则将不予受理。

    党委组织部联系电话：      37216407      37216113

XXXXX系党总支联系电话：   XXXXXX      XXXXXXX
拟近期发展入党人员的基本情况
XXXXXXX：                                              填表时间：XXX年XX月XX日
	序号
	组织名称
	姓  名
	性别
	民族
	籍  贯
	出生日期
	入学时间
	入党申请时间
	学习成绩
	推优情况

	到会人数
	赞成票

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

	31

	32

	33

	34

	35

	36

	37

	38

中共广东金融学院委员会组织部

XXX年XX月XX日
PAGE
2